
 

 
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 19.aprīlis                         Nr.5 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9:00, atklāta plkst. 9:00 

 

Komitejas sēdi vada:  komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis 

 

Nepiedalās Oļegs Sorokins – attaisnojošs iemesls 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere,  

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite,  

Sporta pārvaldības speciāliste Eva Krastiņa, 

Juridiskās nodaļas juriste Linda Liepiņa,  Laura Cine 

Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters  

Nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele 

Mārketinga un komunikāciju speciālists Inuta Šaroka 

Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka  

Deputāti Normunds Orleāns, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, 

Uzaicinātā persona L.Š.  

 

Komitejas sēdi protokolē - Centrālās administrācijas domes sekretāre  

Silva Sprudzāne 

 

Sēdes vadītājs lēmumprojektu Nr.7 “Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” iesaka izskatīt kā pirmo, nemainot darba kārtību. 

Klātesošie komitejas deputāti vienbalsīgi piekrīt sēdes vadītāja ierosinājumam. 

 

Sēdes vadītājs lēmumprojektu Nr.2 “Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu”, iesaka izskatīt 19.04.2023. Finanšu komitejas sēdē. 

Klātesošie komitejas deputāti vienbalsīgi piekrīt sēdes vadītāja ierosinājumam. 

 



Darba kārtība: 

 

1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam (4.gb.). 

2. Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS. Iesniegts izskatīšanai 19.04.2023. Finanšu 

komitejas sēdē. 

3. Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs”” 

apstiprināšanu. 

4. Par bērnu  un jauniešu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2023.gadā. 

5. Par saskaņojumu iestājpārbaudījumu rīkošanai Babītes vidusskolā. 

6. Par sporta aktivitāšu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

2023.gadā. 

7. Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanu un nolikuma “Par 

Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

 

1.1. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” _nav, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1.1 sagatavotajā redakcijā.  

 

1.  Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, 

finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētās sportistes E.R., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 

sinhronajā slidošanā pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 

29.marta līdz 2.aprīlim. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, 

reģistrācijas Nr. 40008229504, uz tās rēķinā norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 
 



1.2. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1.2 sagatavotajā redakcijā.  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 

40008229504, finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes K.K., personas kods [..], dalību Pasaules 

čempionātā sinhronajā slidošanā pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 

29.marta līdz 2.aprīlim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas 

attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, uz tās rēķinā norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

1.3. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1.3 sagatavotajā redakcijā.  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 

40008229504, finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes E.V.P., personas kods [..], dalību Pasaules 

čempionātā sinhronajā slidošanā pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 

29.marta līdz 2.aprīlim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas 

attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

1.4. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Linda Liepiņa 

 



Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1.4 sagatavotajā redakcijā.  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 

40008229504, finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S.B., personas kods [..], dalību Pasaules 

čempionātā sinhronajā slidošanā pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 

29.marta līdz 2.aprīlim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas 

attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, uz tās rēķinā norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2. 

Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Pirms darba kārtības apstiprināšanas tika lemts Darba kārtības punktu Nr.2 izskatīt 19.04.2023. 

Finanšu komitejas sēdē 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt Darba kārtības punktu Nr.2 izskatīšanai 19.04.2023. Finanšu komitejas darba 

kārtībā. 

 

 

3. 

Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs”” 

apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā redakcijā.  

 

1.  Apstiprināt konkursa nolikumu „ Mārupes novada pašvaldības balva izglītībā „Gada 

pedagogs”” saskaņā ar pielikumu.  

2.  Nolikums “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs”” stājas 

spēkā 2023.gada 1.maijā. 

3.  Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei balvu fondam nepieciešamo finansējumu pārdalīt 

ar budžeta grozījumiem sava budžeta ietvaros.  

 



Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

4. 

Par bērnu  un jauniešu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2023.gadā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar  7 balsīm „par”  (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, 

Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), (Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās), „pret” nav, 

„atturas” nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā redakcijā.  

 

1. Piešķirt nodibinājumam “MP Sports”, reģ. Nr. 40008284794, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu nometni  “Piltene 2023”. Nometnes norises vieta – Piltenes vidusskola, Lielā iela 13, 

Piltene, Ventspils novads, no 08.08.2023. – 15.08.2023. 

1.1. Piešķirt nodibinājumam “MP Sports”, reģ. Nr. 40008284794, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 4032,00 euro  (četri tūkstoši trīsdesmit divi 

euro, 00 centi) apmērā. 

1.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar nodibinājumu “MP 

Sports”, reģ. Nr. 40008284794, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

2. Piešķirt biedrībai “Sporta klubs Rūjiena”, reģ. Nr. 40008142681, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu nometni „Es, Tu, Mēs 2023”. Nometnes norises vieta – Lielā iela 7, Piltene, Ventspils 

novads, LV-3620, no  24.07.2023. – 31.07.2023. 

2.1. Piešķirt biedrībai “Sporta klubs Rūjiena”, reģ. Nr. 40008142681, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 4480, 00 euro (četri tūkstoši četri simti 

astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

2.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Sporta klubs 

Rūjiena”, reģ. Nr. 40008142681, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

3. Piešķirt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu nometni „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Baskāju Taka un Dižbajāru burgeri! Kliņģeru 

cepšana Lāčos! Krāsainās skices operas skvērā. Laikmetīgā Māla darbnīca. Bokss - ziedi, 

modernā kolāža!”,  Mārupes pamatskolas telpās, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, Mārupes novadā,  no 

17.07.2023. – 23.07.2023. 

3.1. Piešķirt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1 960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti 

sešdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

3.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Ievas radošā 

darbnīca”, reģ.nr. 40008215769, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr. 3. 

3.3. Noteikt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, samazinātu nomas 

maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā 

īpašuma lietošanu izglītības pasākumu organizēšanai ārpus mācību procesa par Mārupes 

pamatskolas telpu izmantošanu nometnes „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Baskāju Taka 

un Dižbajāru burgeri! Kliņģeru cepšana Lāčos! Krāsainās skices operas skvērā. 

Laikmetīgā Māla darbnīca. Bokss - ziedi, modernā kolāža!” rīkošanai 17.07.2023. – 

23.07.2023. 

3.4. Uzdot Mārupes pamatskolas direktoram slēgt telpu nomas līgumu ar biedrību „Ievas 

radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, saskaņā ar lēmuma 3.3.punktu. 

4. Piešķirt biedrībai „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, tiesības organizēt 

bērnu un jauniešu nometni „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Ziepju figūriņu darbnīca 



“Ezervannās”. Grandiozā Putu balle Tīrainē”. Pils zīmējumi Jaunpilī. Gleznojumi uz koka 

“Bella Donna”. Abstraktā māksla un grafiti” Mārupes pamatskolas telpās, Viskalnu ielā 7, 

Tīrainē, Mārupes novadā, no 14.08.2023. – 20.08.2023.  

4.1. Piešķirt biedrībai „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, 

pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1 960,00 euro (viens tūkstotis 

deviņi simti sešdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

4.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Mārupes 

vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, administratīvo līgumu saskaņā ar 

Pielikumu Nr. 3. 

4.3. Noteikt biedrībai „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, 

samazinātu nomas maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par 

attiecīga nekustamā īpašuma lietošanu par Mārupes pamatskolas telpu izmantošanu 

nometnes „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Ziepju figūriņu darbnīca “Ezervannās”. 

Grandiozā Putu balle Tīrainē”. Pils zīmējumi Jaunpilī. Gleznojumi uz koka “Bella 

Donna”. Abstraktā māksla un grafiti”  rīkošanai 14.08.2023. – 20.08.2023.  

4.4.Uzdot Mārupes pamatskolas direktoram noslēgt telpu nomas telpu nomas līgumu ar 

biedrību „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, saskaņā ar lēmuma 

4.3.punktu. 

5. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, tiesības organizēt bērnu  

un jauniešu nometni „Krāsu festivāls Mārupē 2023”, Zemeņu saldējuma darbnīca Brekšos. 

Piedzīvojumi ar klaunu Rīgas cirkā un Rīgas Zoo. Grafiti festivāls Avatara Džungļi. Rotu 

apgleznošana “Meža ciltis”” Mārupes pamatskolas telpās, Viskalnu ielā 7, Tīrainē Mārupes 

novadā,  no 26.06.2023. – 02.07.2023. 

5.1. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, pašvaldības 

līdzfinansējumu 1 960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit euro, 00 centi) 

apmērā. 

5.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Mārupes radošā 

laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr. 3. 

5.3. Noteikt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, samazinātu 

nomas maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga 

nekustamā īpašuma lietošanu par Mārupes pamatskolas telpu izmantošanu nometnes 

rīkošanai 26.06.2023. – 02.07.2023. 

5.4. Uzdot Mārupes pamatskolas direktoram slēgt telpu nomas līgumu ar biedrību „Mārupes 

radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, saskaņā ar lēmuma 5.3.punktu. 

6. Piešķirt biedrībai “Attīstības fabrika”, reģ. nr. 40008074582, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu nometni   “Sporta, aktīvās atpūtas un mācību nometne “Esi vesels!”. Nometnes norises 

vieta  - Piltenes vidusskola, Lielā iela 13, Piltene, Ventspils nov., no 30.06.2023.- 07.07.2023. 

6.1. Piešķirt biedrībai “Attīstības fabrika”, reģ. nr. 40008074582, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 6720,00 euro (seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

6.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Attīstības 

fabrika”, reģ. nr. 40008074582, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

7. Piešķirt biedrībai “Gara dziesma”, reģ.Nr.40008300675, tiesības organizēt bērnu vasaras 

nometni “Radošā nometne”, norises vieta “Saules villa”, Aizupe, Vānes pagasts, Tukuma 

novads, LV-3131, no 04.06.2023. - 10.06.2023. 

7.1. Piešķirt biedrībai  “Gara dziesma”, reģ.nr.40008300675, pašvaldības līdzfinansējumu 

nometnes organizēšanai 1960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit euro, 00 

centi) apmērā. 

7.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektoram slēgt ar biedrību  “Gara dziesma”, 

reģ.Nr.40008300675 administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 



8. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs “Mārupe””, reģ. Nr. 4000825684, tiesības organizēt bērnu 

vasaras nometni “Samuraja ceļš 2023”, norises vieta Pakalniņu iela 4, Tīraine, Mārupes novads, 

LV-2167, no 14.08.2023.- 25.08.2023. 

8.1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs “Mārupe””, reģ. Nr. 4000825684, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 2150, 00 euro (divi tūkstoši viens simts 

piecdesmit euro un 00 centi) apmērā. 

8.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Džudo klubs 

“Mārupe””, reģ. Nr. 4000825684,  administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

9. Piešķirt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Drošas velobraukšanas skola”, reģ. 

Nr.50203234861, tiesības organizēt bērnu vasaras nometni “Esi aktīvs!”, norises vieta Tīraines 

dārzi 6, Mārupes, Mārupes novads, LV-2167, no 03.07.2023. – 07.07.2023. 

9.1. Piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Drošas velobraukšanas skola”, reģ. 

Nr.50203234861, pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1050,00 euro 

(viens tūkstotis piecdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

9.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Drošas velobraukšanas skola”, reģ. Nr.50203234861, administratīvo līgumu 

saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

10. Piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Brazīlija”, reģ. nr. 40103245617, tiesības organizēt 

bērnu vasaras nometni “Vasara RUUKKI pludmalē 2023”, nometnes organizēšanas vieta 

“Ruukki pludmales centrs”, Mārupe, Mārupes novads, no 05.06.2023.– 25.08.2023. 

10.1.  Piešķirt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Brazīlija”, reģ. Nr. 40103245617, 

pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 2800,00 euro (divi tūkstoši astoņi 

simti euro un 00 centi) apmērā. 

10.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Brazīlija”, reģ. nr. 40103245617, saskaņā ar 

Pielikumu Nr.3. 

11. Piešķirt Biedrībai “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170 tiesības organizēt bērnu vasaras 

nometni “Vasaras virpulis”, Babītes pagasts, Mārupes novads, no 10.07.2023.-14.07.2023. 

11.1. Piešķirt Biedrībai “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1050,00 euro (viens tūkstotis piecdesmit euro 

un 00 centi) apmērā. 

11.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

Biedrību “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170 saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

11.3. Noteikt biedrībai “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170  samazinātu nomas 

maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā 

īpašuma lietošanu par Babītes vidusskolas telpu izmantošanu nometnes rīkošanai 

10.07.2023. – 14.07.2023. 

11.4. Uzdot Babītes vidusskolas direktorei slēgt telpu nomas līgumu ar biedrību “Pierīgas 

partnerība”, reģ. nr. 40008146170, saskaņā ar lēmuma 39.punktu. 

 

12. Gadījumā, ja ar ārējo normatīvo aktu, tai skaitā Ministru kabineta rīkojumu, tiek pieņemti 

nosacījumi, kas groza pretendenta piedāvājumā piedāvāto un ar šo lēmumu akceptēto  nometnes 

organizēšanas kārtību, nometnes organizētājs – pretendents, 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

izmaiņu spēkā stāšanās iesniedz atbilstoši attiecīgam normatīvajam aktam precizētus 

piedāvājuma dokumentus. Piedāvājuma grozīšanas rezultātā pašvaldības piešķirtais 

līdzfinansējums nosakāms proporcionāli veiktajām izmaiņām, nepārsniedzot ar šo lēmumu 

piešķirto summu. Jebkuras izmaiņas saskaņā ar šo punktu apstiprina Mārupes novada 

pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu.  

13.  
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

(Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Mārupē)  



 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā



5. 

Par saskaņojumu iestājpārbaudījumu rīkošanai Babītes vidusskolā 

Ziņo Liene Šmite 

Debatēs par uzņemšanas kārtību piedalās Liene Šmite, Mārtiņš Bojārs, Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atļaut Babītes vidusskolai rīkot iestājpārbaudījumus vispārējās vidējās izglītības 

programmās, saskaņā  Babītes vidusskolas 2023.gada 11. aprīļa apstiprināto kārtību  

“Kārtība kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana vispārējās vidējās 

izglītības programmās” (pielikums). 

2. Atbildīgo par iestājpārbaudījumu rīkošanu vispārējās vidējās izglītības programmās  

Babītes vidusskolā noteikt Ilzi Rozenbergu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

6. 

Par sporta aktivitāšu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

2023.gadā 

Ziņo Eva Krastiņa 

Debates par vērtēšanas komisijas locekļu sastāva izveidi. 

Ilze Bērziņa iesaka no vērtēšanas komisijas sastāva izņemt Bartuševiču Silviju, ielikt Lieni Šmiti 

un kādu no deputātiem, kas saistīti ar sportu, Oļegu Sorokinu vai Uģi Šteinbergu. 

Liene Šmite, Uģis Šteinbergs piekrīt būt vērtēšanas komisijas sastāvā. 

 

Balsojot ar 7 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, 

Uģis Šteinbergs, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Mārtiņš Bojārs), 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: izslēgt no vērtēšanas 

komisijas sastāva sporta centra vadītāju Silviju Bartuševiču. 

 

Balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Ilze 

Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: iekļaut vērtēšanas komisijas 

sastāvā Izglītības pārvaldes vadītāju Lieni Šmiti, Mārupes novada domes deputātu Uģi 

Šteinbergu un Mārupes SC basketbola treneri Matīsu Vārnu. 

 

Atklāti balsojot ar  7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), (Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās), 

„pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 precizētā redakcijā.  
 

 



1. Atzīt, ka Mārupes kausa izcīņas sacensību “Grand Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 

7. posms un Grand Prix BMX Marupe 2” organizēšana ir nepieciešama Mārupes novada 

iedzīvotājiem. 

2. Paredzēt Mārupes kausa izcīņas sacensību “Grand Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 

7. posms un Grand Prix BMX Marupe 2” organizēšanai līdzfinansējumu atbalsta veidā no 

Mārupes novada domes budžeta līdz 19 000,00 euro (deviņpadsmit tūkstoši euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nolikumu „Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Grand 

Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 7. posms un Grand Prix BMX Marupe 2 Mārupes 

novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā dažāda vecumu grupu Mārupes novada 

iedzīvotājiem”, saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt nolikumu 

“Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Grand Prix BMX Marupe 1 - 

Latvijas kausa 7. posms un Grand Prix BMX Marupe 2 Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2023.gadā dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem” kopā ar 

informatīvu paziņojumu tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

5. Noteikt pieteikumu iesniegšanas termiņu no 2023.gada 3.maija līdz 2023.gada 3. jūnijam. 

6. Izveidot pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš Bojārs  

Komisijas locekļi: Matīss Vārna, Laima Levanoviča, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, 

Liene Šmite 

Komisijas sekretāre: Eva Krastiņa  

7. Apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisijas nolikumu saskaņā ar 2.pielikumu.  

8. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25 

janvāra lēmuma Nr.21 "Par sabiedriski nozīmīgiem pasākumiem Marupes novadā un 

Mārupes novada pašvaldības organizētajiem publiskajiem pasākumiem 2023.gadā" 

lemjošās daļas 1.2.apakšpunktā pieņemto lēmumu. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7. 

Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ziņo Iveta Ruģele 

Skaidrojumu sniedz pieaicinātā persona L.Š. 

Debatēs piedalās deputāti, juristi un pieaicinātā persona  -  Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Laura 

Cine, Iveta Ruģele un L.Š. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

atteikt reģistrēt L.Š., personas kods [..], palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot 

pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā.  

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

http://www.marupe.lv/


Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8. 

Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanu un nolikuma “Par Mārupes 

novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Dibināt šādus pašvaldības apbalvojumus: 

1.1. Goda raksts; 

1.2. Atzinības raksts; 

1.3. Pateicības raksts. 

2. Apstiprināt nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai 10 dienu laikā pēc šā lēmuma 

pieņemšanas iesniegt šo lēmumu un nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības 

apbalvojumiem” Kultūras ministrijā reģistrēšanai Apbalvojumu reģistrā. 

4. Ar nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” spēkā stāšanos spēku zaudē: 

4.1. Mārupes novada Domes 2016.gada 21.decembra lēmums Nr. 19 “Par Mārupes novada 

pašvaldība apbalvojumu dibināšanu un nolikuma “Par Mārupes novada apbalvojumiem” 

apstiprināšanu”; 

4.2.  Mārupes novada Domes 2017.gada 18.janvāra lēmums Nr. 24 “Par Apbalvojumu 

izvērtēšanas komisijas izveidošanu un Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”; 

4.3.  Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 27.maija lēmums (protokols Nr. 9) 

“Nolikums par Babītes novada pašvaldības apbalvojumiem”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā



 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.09:50. 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                   Mārtiņš Bojārs            

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre  

Silva Sprudzāne 


